
 
 

Zarządzenie Nr 47/2012 
Burmistrza  Szydłowca 

z  dnia 28  maja 2012 roku 
 

 
w sprawie: odwołania  Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysocku. 
                  
 
 
Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.   
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art.30 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.)  oraz uchwały nr 94/XV/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 
lutego 2012 r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysocku zarządzam   
co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. odwołuje się Panią Jolantę Kozłowską ze stanowiska dyrektora  
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysocku. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu.                 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem   podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
                                                         
 
 
 


